

# Cenová nabídka - Stavební úpravy školka

Zhotovitel: Toma Olomouc, s.r.o.

Objednavatel: Aquapark Olomouc

Husitská 150/9

779 00 Olomouc

IČO: 25394967

Stavba:

Místo: Aquapark Olomouc, a.s.

Olomouc, Kafkova 526/21

Zpracoval: Žáčik

Datum: 23.4.2018

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	3	4	5	6	7

## Bourací a připravené práce

15 827,51

1	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,32	65,00	2 295,80
2	Vybourání kovových rámu, zárubní,...	m2	1,20	400,00	480,00
3	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	9,63	55,00	529,38
4	Vybourání zdi přiček do tl.150mm	m3	0,66	2 600,00	1 706,90
5	Vysekání drážek pro instalace	mb	8,00	150,00	1 200,00
6	Demontáž podhledu SDK kazetového na zavěšeném roštu	m2	9,09	105,00	954,45
7	Demontáž závěsné toalety + vybourání geberitu.	soub	1,00	650,00	650,00
8	Demontáž výlevky	soub	1,00	350,00	350,00
9	Demontáž kuchyňky	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
10	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	2,16	950,00	2 053,66
11	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	2,16	650,00	1 405,14
12	Uložení stavebního směsného odpadu na skládku	t	2,16	1 250,00	2 702,19

## Stavební úpravy

52 750,82

1	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, příčka tl. 100 mm	m2	1,95	1 250,00	2 437,50
2	Předstěna ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 1 x 12,5 mm - předstěna závěsné toalety	m2	2,21	1 150,00	2 541,50
3	Zárubeň do SDK 600/1970/100, dodávka + montáž	m2	1,00	1 950,00	1 950,00
4	Betonové stupně - bednění stupňů, vložení armatury, betonáž stupňů, dodávka betonu C20/25, demontáž bednění	m3	0,28	22 500,00	6 404,06
5	Překlad 238/70/1500 - dodávka + motnáž	ks	2,00	1 350,00	2 700,00
6	Zednické zapravení rohů, špalet, ostění	mb	18,00	250,00	4 500,00
7	Doplnění podlah po vyburání příčky, zapravení drážek po instalacích	soub	1,00	1 450,00	1 450,00

8	Montáž obkladů z dlaždic keramických	m2	16,72	450,00	7 524,90
9	Příplatek za montáž ploch schodů a doplňkových ploch	m2	5,41	350,00	1 895,08
10	Obklad/dlažba - dle stávajících	m2	21,74	400,00	8 695,44
11	Montáž podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	9,09	380,00	3 454,20
12	Podhled kazetový 600x600mm - použití 50% původní	m2	4,55	650,00	2 954,25
13	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otě	m2	14,69	65,00	954,85
14	Přesun hmot pro úpravy	t	2,69	850,00	2 286,84
15	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské	m2	35,32	85,00	3 002,20

#### Elektro

**5 500,00**

1	Upravení elektroinstalace dle potřeb investora - odhad	soub	1,00	5 500,00	5 500,00
---	--	------	------	----------	----------

#### Vzduchotechnika

**2 500,00**

1	Upravení vzduchotechniky - nový odtah předsíňky - odhad	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
---	---	------	------	----------	----------

#### Zdravotechnika, vodoinstalace

**21 450,00**

1	Napojení kuchyňky na splaškovou kanalizaci a dopojení na vodu - odhad	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
2	Napojení umývatka na stupačku a dopojení vody	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
3	Geberit samostojný do SDK příčky - dodávka + montáž, úprava v místě výlevky	soub	1,00	8 500,00	8 500,00
4	Osazení původního závěsného WC	soub	1,00	450,00	450,00
5	Umývatko + baterie stojánková , dle výběru investora - dodávka + osazení	soub	1,00	3 500,00	3 500,00

**Celkem**

**98 028,33**

cena celkem bez DPH